
 

 

UCHWAŁA NR XLII/386/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583 i poz. 655) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 1.614.000,00 złotych w: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.614.000,00 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.614.000,00 złotych, 

'§ 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

o kwotę 1.614.000,00 złotych. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 87.000,00 złotych w: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 15.000,00 złotych, 

R. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 15.000,00 złotych, 

'§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 

15.000,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 72.000,00 złotych, 

R. 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 72.000,00 złotych, 

'§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 10.800,00 złotych. 

'§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 61.200,00 złotych. 

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 1.918.300,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 128.252,04 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 128.252,04 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 128.252,04 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 128.252,04 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.779.247,96 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.779.247,96 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 1552



Wydatki majątkowe o kwotę 1.779.247,96 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.779.247,96 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.852,36 złotych, 

R. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 6.352,36 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 6.352,36 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6.352,36 złotych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.500,00 złotych, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.852,36 złotych, 

R. 90095 – Pozostałą działalność o kwotę 3.500,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 3.500,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.500,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.500,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 47,64 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 47,64 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 47,64 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 47,64 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 900,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 900,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 900,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 900,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 900,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 391.300,00 złotych w: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 50.000,00 złotych, 

R. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 50.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50.000,00 złotych, 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 20.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 20.000,00 złotych, 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.000,00 złotych, 

R. 75095 – Pozostała działalność o kwotę 3.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.000,00 złotych, 

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 150.000,00 złotych, 

R. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki o kwotę 150.000,00 złotych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1552



Wydatki bieżące o kwotę 150.000,00 złotych, z tego: 

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 150.000,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 52.000,00 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 52.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 52.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 52.000,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 109.500,00 złotych, 

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 15.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000,00 złotych, 

R. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 2.500,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 2.500,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.500,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.500,00 złotych, 

R. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 20.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.000,00 złotych, 

R. 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 72.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 72.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 72.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 72.000,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.400,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2.400,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 2.400,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.400,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.400,00 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 4.400,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 4.400,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 4.400,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.400,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.400,00 złotych. 

§ 5. W załączniku nr 3 do Uchwały nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 15 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok – „Wykaz zadań w zakresie 

inwestycji w 2022 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1552



Zadania kontynuowane: 

wiersze: 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2022r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 
Budżet 

gminy 
Inne źródła 

Zadania kontynuowane 

11. 801 80101 

Modernizacja z ociepleniem budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Ścinawie Małej 

2 050 000,00 436 000,00 1 614 000,00 2022 

zastępuje się wierszami: 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2022r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 
Budżet 

gminy 
Inne źródła 

Zadania kontynuowane 

11. 801 80101 

Modernizacja z ociepleniem budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Ścinawie Małej 

270 752,04 270 752,04 0,00 2022 

Zadania nowe: 

wiersze: 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2022r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 
Budżet 

gminy 
Inne źródła 

1. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi  

ul. Polnej w Ścinawie Małej 
128 252,04 128 252,04 0,00 2022 

13. 921 92109 

Zakup i montaż klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej w Borku - 

fundusz sołecki wsi Borek 

16 200,00 16 200,00 0,00 2022 

zastępuje się wierszami: 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2022r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 
Budżet 

gminy 
Inne źródła 

1. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi  

ul. Polnej w Ścinawie Małej 
0,00 0,00 0,00 2022 

13. 921 92109 

Zakup i montaż klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej w Borku - 

fundusz sołecki wsi Borek 

16 152,36 16 152,36 0,00 2022 

dodaje się wiersze: 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2022r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 

Budżet 

gminy 
Inne źródła 

29. 

010 01043 Budowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej w kierunku działki  

nr 185/3 w Korfantowie 

50 000,00 50 000,00 0,00 

2022 900 90001 15 000,00 15 000,00 0,00 

Razem 29. 65 000,00 65 000,00 0,00 

30. 801 80101 

Budowa przyłącza wodociągowego 

wraz z montażem hydrantów 

wewnętrznych w budynku szkoły  

w Przechodzie 

52 000,00 52 000,00 0,00 2022 

31. 900 90017 

Rozbudowa obiektu 

administracyjnego wraz z zapleczem 

w Korfantowie przy ul. Fabrycznej 4 

20 000,00 20 000,00 0,00 2022 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1552



§ 6. W załączniku nr 10 do Uchwały nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia  

15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok – „Dotacje udzielane  

w 2022 roku” wprowadza się zmiany: 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

dodaje się wiersz: 

Dz. 900 R. 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Korfantowie 

kwota dotacji - 20.000,00 złotych. 

§ 7. W załączniku nr 12 do Uchwały nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 15 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok – „Plan wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022” wprowadza się zmiany: 

wiersze: 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

900 90004 

Borek 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 2 980,25 

921 92109 
Zakup i montaż klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej w Borku 
16 200,00 

  Razem 19 180,25 

600 60016 

Gryżów 

Remont dróg gminnych 14 671,80 

750 75095 Materiał promocyjny o sołectwie 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 2 500,00 

921 92109 Organizacja imprez w sołectwie 3 000,00 

926 92601 
Bieżące utrzymanie i doposażenie boiska 

sportowego 
1 000,00 

  Razem 22 671,80 

900 90004 

Kuźnica Ligocka 

Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 

900 90004 Zakup kosiarki wraz z wyposażeniem 2 400,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
18 518,48 

921 92109 Organizacja imprez integracyjnych 1 500,00 

  Razem 25 418,48 

900 90004 

Piechocice 

Utrzymanie terenów zielonych 2 200,00 

900 90095 
Montaż lampy oświetlającej urządzenia 

zabawowe 
3 500,00 

926 92601 
Wymiana pokrycia dachowego  

na wiacie rekreacyjnej 
8 000,00 

926 92601 Zagospodarowanie terenu przy boisku 1 616,27 

   15 316,27 

zastępuje się wierszami: 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

750 75095 

Borek 

Materiał promocyjny o sołectwie 1 500,00 

900 90004 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 1 527,89 

921 92109 
Zakup i montaż klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej w Borku 
16 152,36 

  Razem 19 180,25 

600 60016 

Gryżów 

Remont dróg gminnych 14 671,80 

750 75095 Materiał promocyjny o sołectwie 1 500,00 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych  

w sołectwie Gryżów 
2 500,00 

921 92109 Organizacja imprez w sołectwie 3 000,00 

926 92601 
Bieżące utrzymanie i doposażenie boiska 

sportowego 
1 000,00 

  Razem 22 671,80 

750 75095 

Kuźnica Ligocka 

Materiał promocyjny o sołectwie 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 

921 92109 
Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
19 418,48 

921 92109 Organizacja imprez integracyjnych 1 500,00 

  Razem 25 418,48 

900 90004 

Piechocice 

Utrzymanie terenów zielonych 2 200,00 

926 92601 
Wymiana pokrycia dachowego  

na wiacie rekreacyjnej 
8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1552



926 92601 Zagospodarowanie terenu przy boisku 716,27 

926 92601 
Wykonanie instalacji elektrycznej  

w wiacie przy boisku wiejskim 
4 400,00 

   15 316,27 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 9.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1552


		2022-05-30T11:14:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




